

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ZABRZU

<https://zabrze.policja.gov.pl/k29/informacje/wiadomosci/336466,Podsumowanie-weekendu-majowego-na-zabrzanskich-drogach.html>

2022-06-28, 23:11

PODSUMOWANIE WEEKENDU MAJOWEGO NA ZABRZAŃSKICH DROGACH

Data publikacji 05.05.2022

Długi weekend majowy za nami. Zabrzeńscy policjanci, w ramach prowadzonych działań "Bezpieczny Weekend" czuwając nad bezpieczeństwem na zabrzeńskich drogach, skontrolowali ponad 500 pojazdów i przeprowadzili ponad tysiąc badań trzeźwości. W trakcie prowadzonych działań od godzin popołudniowych w ubiegły piątek do dnia wczorajszego do godziny 14:00 nie doszło do żadnego wypadku. Odnotowano natomiast 14 kolizji.

Podczas długiego majowego weekendu, tak jak i w latach poprzednich, nad bezpieczeństwem osób wybierających się na wypoczynek czuwali policjanci z zabrzeńskiej drogówki. Policyjne działania "Bezpieczny Weekend" rozpoczęły się 29 kwietnia o godzinie 14.00, a zakończyły 4 maja o 14.00. Na trasach wylotowych z miast można było spotkać więcej patroli. Policjanci sprawdzali, czy kierujący poruszają się zgodnie z przepisami i dozwoloną prędkością. Kontrolowali także stan trzeźwości kierowców, stan techniczny pojazdów oraz czy wszyscy podróżujący mają zapięte pasy, a dzieci przewożone są w fotelikach.

W czasie prowadzonych działań od piątku od godziny 14:00 do środy do godziny 14:00 nie doszło do żadnego wypadku, natomiast policjanci wykonywali czynności do 14 kolizji drogowych. W trakcie działań funkcjonariusze z zabrzeńskiej drogówki przeprowadzili ponad tysiąc badań trzeźwości, w wyniku których zatrzymali łącznie 4 kierujących pod wpływem alkoholu. Ponadto zatrzymali jedną osobę poszukiwaną do ustalenia miejsca pobytu. Stróże prawa ujawnili także 3 kierujących bez wymaganych uprawnień do kierowania pojazdami, 1 osobę która kierowała pojazdem, pomimo orzeczonego sądowego zakazu, a także 2 kierujących, który wsiadł za kółko pomimo decyzji o cofnięciu uprawnień.

Policjanci ponawiają apel o zachowanie zdrowego rozsądku i ostrożność na drodze.